



11.187.037/0001-97
DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
CEP: 77.960-000
Augustinópolis - TO

RESUMO DA PROPOSTA DE PREÇOS

REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019.

1. PROPONENTE:

RAZÃO SOCIAL: DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME

CNPJ: 11.187.037/0001-97

Endereço: RUA SANTOS DUMONT, 131, CENTRO, AUGUSTINOPOLIS/TO

Telefone: (63) 3456-1857

Fax: ...

E-mail: administrativo@omegahospitalar.com.br

2. REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ O CONTRATO

Nome: RICARDO LOPES SANTANA

CPF: 019.076.901-74

RG: 885.475 SSP/TO

Nacionalidade: BRASILEIRA

Estado Civil: SOLTEIRO

Profissão: FARMACÊUTICO

Endereço Completo: RUA DOM PEDRO I, S/N, CENTRO, AUGUSTINOPOLIS/TO.

3. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 615.456,60 (Seiscentos e trinta e sete quinhentos e noventa e sete reais e oitenta e dois centavos).

4. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

5. PRAZO DE ENTREGA: 03 (três) dias a contar da data de recebimento da Requisição de Fornecimento.

6. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias à partir da emissão da Nota Fiscal

7. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: BANCO Bradesco, através da Agencia 6907, na conta corrente nº 289-5, tendo como correntista DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.

Augustinópolis, 03 de Janeiro de 2019.

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA-ME

CNPJ: 11.187.037/0001-97

RICARDO LOPES SANTANA

SÓCIO PROPRIETÁRIO

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.

CPF: 019.076.901-74

Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
(63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5

PROPOSTA DE PREÇOS
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019

Prezados Senhores,

Pelo presente, submetemos à apreciação de V. Sra. a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos, e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019.

1. PROPOSTA DE PREÇOS:

LOTE 1 - FARMACIA BÁSICA						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO		UND.	MARCA	P. UNIT.	TOTAL
	A A S CP. 100MG	16.000	COMP	SOBRAL	R\$ 0,06	R\$ 960,00
2	ACETATO DE DEXAMETASONA 1%	533	BIS	PRATI DONADUZZI	R\$ 1,72	R\$ 916,76
3	ACIDO FOLICO COMP 5MG	10.000	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,12	R\$ 1.200,00
4	ALBENDAZOL 400MG LINHA FARMA CX C/1	1.000	COMP	GEOLAB	R\$ 2,68	R\$ 2.680,00
5	ALBENDAZOL CP. 400MG	1.000	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 1,57	R\$ 1.570,00
6	ALBENDAZOL SUSP. 4%	400	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 2,05	R\$ 820,00
7	AMOXICILINA CAP 500MG	10.000	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,33	R\$ 3.300,00
8	AMOXICILINA SUSP 250MG/05ML 60ML	667	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 7,50	R\$ 5.002,50
9	AMPICILINA 500 MG	10.000	CPR	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,32	R\$ 3.200,00
10	AMPICILINA SUSP	333	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 5,24	R\$ 1.744,92
11	AMIODARONA 200MG	3.333	CPR	GEOLAB	R\$ 0,68	R\$ 2.266,44
12	ANLÓDIPINO 5MG CPR.	10.000	CPR	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,28	R\$ 2.800,00
13	ANLÓDIPINO 10MG CPR.	10.000	CPR	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,29	R\$ 2.900,00
14	ALÉDRONATO DE SÓDIO 40 MG	333	CPR	União Química	R\$ 3,00	R\$ 999,00
15	ATENÓLOL 25 MG	13.333	CPR	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,12	R\$ 1.599,96
16	ATENÓLOL 100MG	6.667	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,13	R\$ 866,71
17	ATENÓLOL 50MG COMP	26.667	COMP	GEOLAB	R\$ 0,11	R\$ 2.933,37
18	AZITROMICINA 600MG SUSP. 60 ML	400	FR	PHARLAB	R\$ 7,13	R\$ 2.852,00
19	AZITROMICINA CP. 500MG	1.800	COMP	PHARLAB	R\$ 0,88	R\$ 1.584,00
20	BROMOPRIDA GTS	333	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 3,99	R\$ 1.328,67
21	BIPERIDENO 2MG	3.333	CPR	CRISTALIA	R\$ 0,36	R\$ 1.199,88
22	BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA 10MG/ML	167	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 11,91	R\$ 1.988,97
23	CAPTOPRIL COMP. 25MG	50.000	CPR	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,06	R\$ 3.000,00
24	CAPTOPRIL COMP. 50MG	3.333	CPR	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,08	R\$ 266,64
25	CARBAMAZEPINA 2% SUSP. 100ML	400	FR	MEDLEY	R\$ 13,25	R\$ 5.300,00
26	CARBAMAZEPINA 400MG	4.000	COMP	União Química	R\$ 0,31	R\$ 1.240,00
27	CARBAMAZEPINA COMP. 200MG	8.000	COMP	União Química	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.

Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
(63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5



11.187.037/0001-97
 DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
 Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
 CEP: 77.960-000
 Augustinópolis - TO

28	CAVERDILOL 3,125MG	3.333	CPR	LEGRAND	R\$ 0,41	R\$ 1.366,53
29	CAVERDILOL 6,25MG	3.333	CPR	LEGRAND	R\$ 0,36	R\$ 1.199,88
30	CAVERDILOL 12MG	3.333	CPR	LEGRAND	R\$ 1,41	R\$ 4.699,53
31	CAVERDILOL 25 MG	3.333	CPR	LEGRAND	R\$ 1,67	R\$ 5.566,11
32	CARBONATO DE LITIO 300MG	4.000	CP	Arrow Farma	R\$ 0,29	R\$ 1.160,00
33	CEFALEXINA CAP 500MG	4.000	CX	Teuto	R\$ 0,83	R\$ 3.320,00
34	CEFALEXINA SUSP 250MG/5ML	333	FR	Teuto	R\$ 12,04	R\$ 4.009,32
35	CETOCONAZOL 2%	400	BIS	PRATI DONADUZZI	R\$ 3,77	R\$ 1.508,00
36	CETOCONAZOL CP. 200MG	5.000	CX	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00
37	CINARIZINA CP. 25MG	6.667	COMP	GEOLAB	R\$ 0,19	R\$ 1.266,73
38	CINARIZINA CP. 75MG	6.667	COMP	GEOLAB	R\$ 0,13	R\$ 866,71
39	CIMETIDINA 200MG	16.667	CPR	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,20	R\$ 3.333,40
40	CLORIDRATO DE CIPROFLOXACINO 500MG	16.667	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,40	R\$ 6.666,80
41	CLONAZEPAN CP. 0,5 MG	10.000	COMP	MEDLEY	R\$ 0,26	R\$ 2.600,00
42	CLONAZEPAN 2,5/ML GOTAS	167	FR	GEOLAB	R\$ 6,91	R\$ 1.153,97
43	CLONAZEPAN CP. 2MG	8.000	COMP	MEDLEY	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00
44	CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/5ML	400	FR	MARIOL	R\$ 3,11	R\$ 1.244,00
45	CLORIDRATO DE AMBROXOL 30MG/5ML	400	FR	MARIOL	R\$ 3,11	R\$ 1.244,00
46	CLORIDRATO DE AMITRIPTILINA 25MG	4.000	COMP	Cristalia	R\$ 0,30	R\$ 1.200,00
47	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG	6.667	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,22	R\$ 1.466,74
48	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG	20.000	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00
49	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG CPR.	6.667	COMP	HIPOLABOR	R\$ 0,14	R\$ 933,38
50	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 4MG/ML	200	FR	Mariol	R\$ 1,33	R\$ 266,00
51	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG	10.000	COMP	Vitapan	R\$ 0,06	R\$ 600,00
52	CLORPROMAZINA 100MG CPR.	6.667	COMP	União Química	R\$ 0,29	R\$ 1.933,43
53	DEXAMETASONA 4MG	1.000	CPR	TEUTO	R\$ 0,46	R\$ 460,00
54	DEXAMETASONA ELIXIR	67	FR	SOBRAL	R\$ 2,89	R\$ 193,63
55	DIAZEPAN 5MG	3.333	COMP	União Química	R\$ 0,15	R\$ 499,95
56	DIAZEPAN 10MG	8.000	COMP	União Química	R\$ 0,17	R\$ 1.360,00
57	DICLOFENACO POTÁSSICO 50MG	8.000	CPR	GEOLAB	R\$ 0,13	R\$ 1.040,00
58	DICLOFENACO SÓDICO 50 MG	13.333	CPR	União Química	R\$ 0,13	R\$ 1.733,29
59	DICLOFENACO POTÁSSICO RESINATO 15MG/ML	333	FR	Teuto	R\$ 3,13	R\$ 1.042,29
60	DIGOXINA CP. 0,25MG	8.000	CPR	Vitapan	R\$ 0,13	R\$ 1.040,00
61	DIMETICONA GOTAS 75MG/ML 10ML	400	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 2,62	R\$ 1.048,00
62	DIPIRONA SÓDICA CP. 500MG	10.000	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
63	DIPIRONA SÓDICA GOTAS 500MG/ML	800	FR	Sobral	R\$ 1,07	R\$ 856,00
64	ERITROMICINA CAP. 500MG	1.333	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 1,23	R\$ 1.639,59

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.

Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
 (63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
 CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5



11.187.037/0001-97
 DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
 Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
 CEP: 77.960-000
 Augustinópolis - TO

65	ERITROMICINA SUSP. 250MG/5ML	167	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 4,24	R\$ 708,08
66	ESPIRONOLACTONA 25MG	6.667	CPR	HIPOLABOR	R\$ 0,59	R\$ 3.933,53
67	FENITOINA CP. 100MG	6.667	COMP	União Química	R\$ 0,22	R\$ 1.466,74
68	FENOBARBITAL 100MG	10.000	COMP	União Química	R\$ 0,24	R\$ 2.400,00
69	FENOBARBITAL 40MG/ML	67	FR	União Química	R\$ 4,79	R\$ 320,93
70	FLUCONAZOL CP. 150MG	1.667	COMP	GEOLAB	R\$ 0,59	R\$ 983,53
71	FLUOXETINA 20MG CPR.	8.000	COMP	MEDLEY	R\$ 0,54	R\$ 4.320,00
72	FUROSEMIDA CP. 40MG	26.667	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,12	R\$ 3.200,04
73	GLIBENCLAMIDA CP. 05MG	46.667	COMP	GEOLAB	R\$ 0,07	R\$ 3.266,69
74	HALOPERIDOL 05MG	8.000	COMP	União Química	R\$ 0,18	R\$ 1.440,00
75	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG	50.000	COMP	ROYTON	R\$ 0,06	R\$ 3.000,00
76	HIDROXIDO DE ALUMINIO GEL 60MG/ML	667	FR	SOBRAL	R\$ 2,81	R\$ 1.874,27
77	IBUPROFENO 300 MG	10.000	CPR	GEOLAB	R\$ 0,21	R\$ 2.100,00
78	IBUPROFENO 600MG CPR.	10.000	CPR	TEUTO	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
79	IBUPROFENO 50MG/ML	667	FR	Natulab	R\$ 2,90	R\$ 1.934,30
80	IVERMECTINA 60MG CPR.	3.333	CPR	VITAPAN	R\$ 0,70	R\$ 2.333,10
81	ITRACONAZOL 100MG	333	CPR	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,93	R\$ 309,69
82	LEVOPROMETAZINA 25 MG	3.333	CPR	TEUTO	R\$ 0,25	R\$ 833,25
83	LORATADINA 10MG	6.667	CPR	GEOLAB	R\$ 0,17	R\$ 1.133,39
84	LORATADINA SUSP	133	FR	GEOLAB	R\$ 5,35	R\$ 711,55
85	LOSARTANA POTASSICA 100MG	3.333	CP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,44	R\$ 1.466,52
86	LOSARTANA POTASSICA 50MG	43.333	CPR	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,13	R\$ 5.633,29
87	MALEATO DE ENALAPRIL 10MG CPR.	13.333	CPR	GEOLAB	R\$ 0,15	R\$ 1.999,95
88	MALEATO DE ENALAPRIL 20MG CPR.	23.333	CPR	GEOLAB	R\$ 0,15	R\$ 3.499,95
89	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG CPR	13.333	CPR	GEOLAB	R\$ 0,13	R\$ 1.733,29
90	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML	667	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 2,23	R\$ 1.487,41
91	MEBENDAZOL 100MG	6.667	COMP	SOBRAL	R\$ 0,13	R\$ 866,71
92	MEBENDAZOL SUSP. 20MG/ML	667	FR	Natulab	R\$ 1,99	R\$ 1.327,33
93	METILDOPA CP. 250MG	8.333	COMP	TKS	R\$ 0,54	R\$ 4.499,82
94	METILDOPA CP. 500MG	8.000	COMP	TKS	R\$ 0,68	R\$ 5.440,00
95	METRONIDAZOL 500MG/5G 50G	667	BIS	PRATI DONADUZZI	R\$ 6,79	R\$ 4.528,93
96	METRONIDAZOL CP. 250MG	8.000	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,20	R\$ 1.600,00
97	MICONAZOL DERMATOLOGICO	200	BIS	PRATI DONADUZZI	R\$ 4,51	R\$ 902,00
98	NEOMICINA+BACITRACINA 5MG/G + 250UI/G	667	BIS	SOBRAL	R\$ 3,00	R\$ 2.001,00
99	NIFEDIPINA CP. 10MG	16.667	COMP	GEOLAB	R\$ 0,13	R\$ 2.166,71
100	NIFEDIPINA CP. 20MG	16.667	COMP	GEOLAB	R\$ 0,14	R\$ 2.333,38
101	NIMESULIDA 100MG	10.000	COMP	GEOLAB	R\$ 0,19	R\$ 1.900,00



DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.
 Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
 (63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
 CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5

[Handwritten signatures and initials]



11.187.037/0001-97
 DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
 Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
 CEP: 77.960-000
 [Augustinópolis - TO]

102	NIMESULIDA 50MG/ML	1.000	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00
103	NISTATINA 100.000UI/4G	500	BIS	PRATI DONADUZZI	R\$ 6,31	R\$ 3.155,00
104	NITRATO DE MICONAZOL 20MG/G	400	BIS	PRATI DONADUZZI	R\$ 6,96	R\$ 2.784,00
105	OMEPRAZOL 20MG CAPS.	13.333	CAPS	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,14	R\$ 1.866,62
106	PARACETAMOL 200MG/ML	800	FR	Sobral	R\$ 1,13	R\$ 904,00
107	PARACETAMOL CP. 500MG	10.000	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,13	R\$ 1.300,00
108	PARACETAMOL CP. 750MG	20.000	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,14	R\$ 2.800,00
109	POLIVITAMINICO CPR.	13.333	COMP	NATULAB	R\$ 0,17	R\$ 2.266,61
110	POLIVITAMINICO SUSP.	240	FR	Natulab	R\$ 3,88	R\$ 931,20
111	PREDNISONA CP. 05MG	6.667	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,30	R\$ 2.000,10
112	PREDNISONA CP. 20MG	6.667	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,39	R\$ 2.600,13
113	PREDNISOLONA SUSP	167	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 5,32	R\$ 888,44
114	PROMETAZINA 25 MG	3.333	COMP	TEUTO	R\$ 0,25	R\$ 833,25
115	RANITIDINA 150MG CPR	6.667	COMP	GEOLAB	R\$ 0,24	R\$ 1.600,08
116	RISPERIDONA 1MG CPR	6.667	COMP	EUROFARMA	R\$ 0,81	R\$ 5.400,27
117	RISPERIDONA 2MG CPR	6.667	COMP	EUROFARMA	R\$ 0,91	R\$ 6.066,97
118	RISPERIDONA 3MG CPR	6.667	COMP	EUROFARMA	R\$ 0,59	R\$ 3.933,53
119	SECNIDAZOL CP. 1000MG	6.667	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,84	R\$ 5.600,28
120	SIMETICONA 40 MG	3.333	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,23	R\$ 766,59
121	SINVASTATINA 20MG CPR.	10.000	COMP	GEOLAB	R\$ 0,23	R\$ 2.300,00
122	SORO ORAL DE REIDRATAÇÃO	10.000	ENV	PRATI DONADUZZI	R\$ 1,07	R\$ 10.700,00
123	SULFAMETOXAZOL+TRIMET 40MG/ML+8MG/ML	333	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 1,93	R\$ 642,69
124	SULFAMETOXAZOL+TRIMET CP. 400/80MG	13.333	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,15	R\$ 1.999,95
125	SULFATO DE SALBUTAMOL 2MG/5ML	400	FR	PRATI DONADUZZI	R\$ 2,49	R\$ 996,00
126	SULFATO FERROSO 25MG FE++/ML XAROPE	667	FR	Natulab	R\$ 2,78	R\$ 1.854,26
127	SULFATO FERROSO 40MG	13.333	COMP	PRATI DONADUZZI	R\$ 0,13	R\$ 1.733,29
128	SULFATO FERROSO 60MG/ML GOTAS	667	FR	Natulab	R\$ 2,88	R\$ 1.920,96
129	SULFADIAZINA DE PRATA	40	BIS	PRATI DONADUZZI	R\$ 4,21	R\$ 168,40
130	TIAMINA 300MG	3.333	CPR	Teuto	R\$ 0,25	R\$ 833,25
131	VITAMINA C GOTAS	67	fr	Natulab	R\$ 1,99	R\$ 133,33
132	VITAMINA C CPR	667	CPR	Natulab	R\$ 0,25	R\$ 166,75
						R\$ 277.628,43



DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.
 Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
 (63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
 CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5

[Handwritten signatures and initials]



11.187.037/0001-97
 DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
 Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
 CEP: 77.960-000
 Augustinópolis - TO

LOTE 2 - MATERIAL HOSPITALAR

Item	UN	Descrição Produto	QTD	Marca	P. Unit.	Vlr.Total
133	PCT	ABAIXADOR DE LÍNGUA	73	Theoto	R\$ 4,90	R\$ 357,70
134	BUJ	AGUA DESTILADA PARA AUTO-CLAVE	50	Rioquímica	R\$ 14,50	R\$ 725,00
135	FR	AGUA OXIGENADA 1000 ML	10	Rioquímica	R\$ 19,51	R\$ 195,10
136	CX	AGULHA DESC 25X0,6 CX/100	33	Procare	R\$ 10,99	R\$ 362,67
137	CX	AGULHA DESC 25X0,8 CX/100	33	Procare	R\$ 10,99	R\$ 362,67
138	CX	AGULHA DESC 35X0,8 CX/100	33	Labor import	R\$ 10,99	R\$ 362,67
139	CX	AGULHA DESC 40X12 CX/100	33	Procare	R\$ 10,99	R\$ 362,67
140	CX	AGULHA DESC 13X4,5 CX/100	33	Procare	R\$ 10,99	R\$ 362,67
141	CX	AGULHA DESC 20X5,5 CX C/100 BD	33	BD	R\$ 13,51	R\$ 445,83
2	CX	AGULHA DESC 25X7CX/100	33	Procare	R\$ 10,99	R\$ 362,67
143	FR	ALCOOL GEL 70% 1000ML	133	VIC FARMA	R\$ 8,14	R\$ 1.082,62
144	FR	ALCOOL 70% 1000ML	133	Itaja	R\$ 7,24	R\$ 962,92
145	FR	ALMOTOLIA 250 ML	33	JP	R\$ 6,44	R\$ 212,52
146	FR	ALMOTOLIA 500 ML	33	JP	R\$ 9,49	R\$ 313,17
147	RL	ALGODAO HIDROFILO NAO ESTERIL 500G	40	Farol	R\$ 12,61	R\$ 504,40
148	UND	APARELHO DIGITAL DE P.A ADULTO	8	G-Tech	R\$ 154,13	R\$ 1.233,04
149	UND	APARELHO PARA TESTE DE GLICEMIA "ON CALL PLUS"	8	Oncall	R\$ 76,46	R\$ 611,68
150	UND	APARELHO PARA TESTE DE GLICEMIA "G-TECH"	8	G-Tech	R\$ 76,46	R\$ 611,68
151	UND	APARELHO NEBULIZADOR "NEBULAR"	4	Daru	R\$ 175,15	R\$ 700,60
152	UND	APARELHO NEBULIZADOR "G-TECH"	4	Accumed	R\$ 175,15	R\$ 700,60
153	DZ	ATADURA CREPE 10CMX3M 9 FIOS PCT/12	100	Origin. Textil	R\$ 7,10	R\$ 710,00
154	DZ	ATADURA CREPE 15CMX3M 9 FIOS PCT/12	100	Origin. Textil	R\$ 9,67	R\$ 967,00
155	DZ	ATADURA CREPE 20CMX3M 9 FIOS PCT/12	100	Origin. Textil	R\$ 9,91	R\$ 991,00
o	CX	BANDAGEM ANTI-SEPTICA CX/200 (BLOOD STOP)/CURATIVO	10	Clex	R\$ 15,44	R\$ 154,40
157	UND	BALANÇA DIGITAL	10	Accumed	R\$ 85,24	R\$ 852,40
158	UN	BOLSA COLETORA DE URINA DESC S/ FECHADO 2000ML	33	Solidor	R\$ 4,81	R\$ 158,73
159	UND	BOLSA DE COLOSTOMIA "KORAIA"	17	Starmed	R\$ 25,12	R\$ 427,04
160	UND	BOLSA DE COLOSTOMIA DESCARTAVEL	10	Starmed	R\$ 6,11	R\$ 61,10
161	PCT	CAMPO OPERATORIO	33	Origin. Textil	R\$ 79,01	R\$ 2.607,33
162	UND	CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGENIO INF	167	starmed	R\$ 1,75	R\$ 292,25
163	UND	CATETER TIPO ÓCULOS P/ OXIGENIO AD	8	Starmed	R\$ 1,75	R\$ 14,00
164	UM	CATETER 16	333	Labor import	R\$ 1,55	R\$ 516,15
165	UN	CATETER 18	1.000	Labor import	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
166	UM	CATETER 20	1.000	Labor import	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00



DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA.
 Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
 (63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
 CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5

[Handwritten signatures and initials]

167	UN	CATETER 22	1.000	Labor import	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
168	UND	CATETER 24	1.000	Labor import	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
169	UND	CLUMP UMBILICAL	200	UNITEC	R\$ 0,46	R\$ 92,00
170	UND	COLETOR UNIVERSAL 80ML	3.333	JP	R\$ 0,70	R\$ 2.333,10
171	UND	COLETOR MAT PERFURO CORTANTE DESC 07 LTS.	50	Cartoonbox	R\$ 5,56	R\$ 278,00
172	UND	COLETOR MAT PERFURO CORTANTE DESC 20 LTS.	50	Cartoonbox	R\$ 11,45	R\$ 572,50
173	UN	COLETOR MAT PERFURO CORTANTE DESC 13 LTS.	50	Cartoonbox	R\$ 6,99	R\$ 349,50
174	PCT	COMPRESSA GAZE TIPO QUEIJO ROLO 13 FIOS	100	MB textil	R\$ 49,89	R\$ 4.989,00
175	PCT	COMPRESSA GAZE 6,5X6,5CM 9 F PCT/500	333	MB textil	R\$ 14,11	R\$ 4.698,63
176	UND	DETECTOR FETAL DIGITAL	1	CONTEC	R\$ 812,13	R\$ 812,13
177	UND	EQUIPO MULTIVIA 2 VIA	333	Tkl	R\$ 2,13	R\$ 709,29
178	UND	EQUIPO MICRO GOTAS PINÇA ROLETE	333	Tkl	R\$ 2,13	R\$ 709,29
179	UN	EQUIPO MACRO GOTAS PINÇA ROLETE	1.000	Tkl	R\$ 2,13	R\$ 2.130,00
180	UND	ESTETOSCÓPIO	10	Premium	R\$ 17,41	R\$ 174,10
181	UND	ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL C/ESTETO	17	Premium	R\$ 103,11	R\$ 1.752,87
182	UND	ESFIGNOMANOMETRO ADUTO C/ESTETO	17	Premium	R\$ 102,14	R\$ 1.736,38
183	UND	ESFIGNOMANOMETRO ADUTO OBESO C/ESTETO	7	Premium	R\$ 99,19	R\$ 694,33
184	UN	ESPARADRAPO IMPERM 10CMX4,5M CX/24	40	Missner	R\$ 9,16	R\$ 366,40
185	CX	FILME P/ RAI0-X 18X24 CX/100	4	IBF	R\$ 156,83	R\$ 627,32
186	CX	FILME P/ RAI0-X 24X30 CX/100	4	IBF	R\$ 261,37	R\$ 1.045,48
187	CX	FILME P/ RAI0-X 30X40 CX/100	4	IBF	R\$ 435,61	R\$ 1.742,44
188	CX	FILME P/ RAI0-X 35X35 CX/100	4	IBF	R\$ 455,86	R\$ 1.823,44
189	GL	FIXADOR P/ RAI0-X 3,3 LT	4	IBF	R\$ 242,01	R\$ 968,04
190	CX	FIO NYLON PRETO 2-0 AG 3CT CX 24	10	Procare	R\$ 42,71	R\$ 427,10
191	CX	FIO NYLON PRETO 3-0 AG 3CT CX 24	10	Procare	R\$ 42,71	R\$ 427,10
192	CX	FIO NYLON PRETO 4-0 AG 3CT CX 24	10	Procare	R\$ 42,71	R\$ 427,10
193	CX	FIO NYLON PRETO 5-0 AG 3CT CX 24	10	Procare	R\$ 42,71	R\$ 427,10
194	CX	FIO NYLON PRETO 6-0 AG 3CT CX 24	10	Procare	R\$ 42,71	R\$ 427,10
195	UN	FITA ADESIVA AUTOCLAVE 19MMX30M	67	Clex	R\$ 6,79	R\$ 454,93
196	UM	FITA CREPE HOSPITALAR	33	CIEX	R\$ 7,91	R\$ 261,03
197	UND	FITA METRICA	8	STarmed	R\$ 5,41	R\$ 43,28
198	UND	FITA MICROPORE CIRURGICA	17	ciex	R\$ 10,16	R\$ 172,72
199	FR	FIXADOR CITOLOGICO 100ML CX/12 (VAGISPEC)	13	Adlin	R\$ 7,41	R\$ 96,33
200	MT	GARROTE	4	LATEX CIA	R\$ 3,00	R\$ 12,00



DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA.
Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
(63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5



201	GL	GEL PARA ULTRA SOM BUJÃO 05 LTS. CX/02	8	Adlin	R\$ 34,54	R\$ 276,32
202	TB	KOLLAGENASE C/CLORAFENICOL 30G	67	CRISTALIA	R\$ 34,16	R\$ 2.288,72
203	KT	KIT PAPANICOLAOU MEDIO(ESP/ESC/ESP/LUVA/EST/LAM	333	Adlin	R\$ 3,73	R\$ 1.242,09
204	KT	KIT PAPANICOLAOU PEQUENO (ESP/ESC/ESP/LUVA/EST/LAM	333	Adlin	R\$ 3,73	R\$ 1.242,09
205	KT	KIT PAPANICOLAOU GRANDE(ESP/ESC/ESP/LUVA/EST/LAM	167	ADLIN	R\$ 3,73	R\$ 622,91
206	CX	LAMINA BISTURI N. 11 CX 100	13	Starmed	R\$ 34,13	R\$ 443,69
207	CX	LAMINA BISTURI N. 12 CX 100	13	Starmed	R\$ 34,13	R\$ 443,69
208	CX	LAMINA BISTURI N. 15CCX 100	13	Starmed	R\$ 34,13	R\$ 443,69
209	CX	LAMINA BISTURI N. 20C X 100	13	Starmed	R\$ 34,13	R\$ 443,69
210	CX	LAMINA BISTURI N. 21 CX 100	13	Starmed	R\$ 34,13	R\$ 443,69
211	CX	LAMINA BISTURI N. 22 CX 100	13	Starmed	R\$ 34,13	R\$ 443,69
212	CX	LAMINA BISTURI N. 23C X 100	13	Starmed	R\$ 34,13	R\$ 443,69
213	CX	LAMINA DE BISTURI N. 24 CX 100	20	Starmed	R\$ 26,16	R\$ 523,20
214	CX	LAMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA	33	Starmed	R\$ 8,23	R\$ 271,59
215	CX	LANCETA PICADORA P/ LANCETADOR	67	Accumed	R\$ 13,13	R\$ 879,71
216	CX	LANCETA PICADORA CX/200 PUNÇÃO MANUAL	17	Starmed	R\$ 16,31	R\$ 277,27
217	UND	LANTERNA CLINICA	4	CONTEC	R\$ 81,91	R\$ 327,64
218	RL	LENÇOL HOSP. MAIS PAPEL DESC 0,50X50M CX C/10	10	Gopel	R\$ 8,41	R\$ 84,10
219	PR	LUVA CIRURGICA EST. 6,5 CX 50 PARES	133	MEDIX	R\$ 1,99	R\$ 264,67
220	PR	LUVA CIRURGICA EST. 7,0 CX 50 PARES	133	MEDIX	R\$ 1,99	R\$ 264,67
221	PR	LUVA CIRURGICA EST. 7,5 CX 50 PARES	133	MEDIX	R\$ 1,99	R\$ 264,67
222	PR	LUVA CIRURGICA EST. 8,0 CX 50 PARES	133	MEDIX	R\$ 1,99	R\$ 264,67
223	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. PP CX/ 100	67	MEDIX	R\$ 26,01	R\$ 1.742,67
224	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. P CX/ 100	67	MEDIX	R\$ 26,01	R\$ 1.742,67
225	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M CX/ 100	67	MEDIX	R\$ 26,01	R\$ 1.742,67
226	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. GRANDE C 100	67	MEDIX	R\$ 26,01	R\$ 1.742,67
227	PC	MASCARA DESC DUPLA C/ELASTICO PCT/100	40	Betel	R\$ 7,61	R\$ 304,40
228	KIT	MASCARA PARA NEBULIZADOR ADULTO (MICRO	13	Daru	R\$ 8,92	R\$ 115,96
229	KIT	MASCARA PARA NEBULIZADOR INFANTIL (MICRO NEBUL)	13	Daru	R\$ 8,92	R\$ 115,96
230	FR	OLEO MINERAL 100 ML	17	FARMAX	R\$ 9,91	R\$ 168,47
231	FR	OLEO MINERAL 1000 ML	8	VIC FARMA	R\$ 32,13	R\$ 257,04
232	FR	OLEO DE GIRASSOL 200 ML	8	Natulab	R\$ 24,01	R\$ 192,08

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.

Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
(63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5



11.187.037/0001-97
 DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
 Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
 CEP: 77.960-000
 Augustinópolis - TO

233	UND	OTOSCÓPIO	1	Contec	R\$ 398,13	R\$ 398,13
234	UND	OXIMETRO DE PULSO	1	CONTEC	R\$ 376,01	R\$ 376,01
235	RL	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMX100M	7	Pharmatex	R\$ 120,41	R\$ 842,87
236	RL	PAPEL GRAU CIRURGICO 120MMX100M	4	MSL	R\$ 135,28	R\$ 541,12
237	RL	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100M	4	MSL	R\$ 140,01	R\$ 560,04
238	RL	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100M	4	MSL	R\$ 149,81	R\$ 599,24
239	RL	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100M	4	Pharmatex	R\$ 164,21	R\$ 656,84
240	PT	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 20X23 C/1000 BRANCO	33	Gopel	R\$ 10,41	R\$ 343,53
241	UND	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO MÃE/FILHO	333	Gopel	R\$ 0,36	R\$ 119,88
242	GL	REVELADOR P/ RAO-X 3,3 LT	4	IBF	R\$ 242,01	R\$ 968,04
243	UND	REGUA ANTROPOMETRICA	1	CONTEC	R\$ 121,42	R\$ 121,42
244	und	SACO COLETOR DE URINA 2000ml	333	Starmed	R\$ 2,35	R\$ 782,55
245	CX	SCALP 19 G CX 100	17	Starmed	R\$ 25,01	R\$ 425,17
246	CX	SCALP 21 G CX/100	17	Starmed	R\$ 25,01	R\$ 425,17
247	CX	SCALP 23 G CX 100	17	Starmed	R\$ 25,01	R\$ 425,17
248	CX	SCALP 25 G CX/100	17	Starmed	R\$ 25,01	R\$ 425,17
249	CX	SCALP 27 G CX/100	17	Starmed	R\$ 25,01	R\$ 425,17
250	UN	SERINGA DESC 01ML AG 13X4,5 CX100	16.667	Embramac	R\$ 0,30	R\$ 5.000,10
251	UND	SERINGA DESC 01ML LUER-LOCK AG 13X4,5 CX100	16.667	SR	R\$ 0,39	R\$ 6.500,13
252	UN	SERINGA DESC 03ML AG CX 100	5.000	Embramac	R\$ 0,28	R\$ 1.400,00
253	UN	SERINGA DESC 03ML LUER-LOCK AG 13X4,5 CX100	5.000	SR	R\$ 0,41	R\$ 2.050,00
254	UN	SERINGA DESC 05ML AG CX/100	5.000	Embramac	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00
255	UN	SERINGA DESC 05ML LUER-LOCK AG 13X4,5 CX100	5.000	SR	R\$ 0,46	R\$ 2.300,00
256	UN	SERINGA DESC 10ML C/ AGULHA CX/100	5.000	Embramac	R\$ 0,53	R\$ 2.650,00
257	UN	SERINGA DESC 20ML AG. CX/50	3.333	Embramac	R\$ 0,62	R\$ 2.066,46
258	UM	SERINDA DESC 60 ML AG	33	Embramac	R\$ 2,88	R\$ 95,04
259	UND	SELADORA	1	CONTEC	R\$ 386,01	R\$ 386,01
260	FR	SOLUCAO PVPI DEGERMANTE 1000ML	33	Rioquimica	R\$ 28,34	R\$ 935,22
261	FR	SOLUCAO PVPI TOPICO 1000ML	33	Rioquimica	R\$ 28,34	R\$ 935,22
262	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA 10	333	Solidor	R\$ 1,55	R\$ 516,15
263	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA 12	333	Solidor	R\$ 1,55	R\$ 516,15
264	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA 16	333	Solidor	R\$ 1,55	R\$ 516,15
265	UND	SONDA NASOGASTRICA LONGA 14	333	Solidor	R\$ 1,55	R\$ 516,15
266	UND	SONDA URETAL N°12	333	Solidor	R\$ 2,13	R\$ 709,29
267	UND	SONDA URETAL N°10	333	Solidor	R\$ 2,13	R\$ 709,29
268	UND	SONDA URETAL N°08	333	Solidor	R\$ 2,13	R\$ 709,29



DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA.
 Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
 (63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
 CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5

[Handwritten signatures and initials]

08



11.187.037/0001-97
DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
CEP: 77.960-000
Augustinópolis - TO

269	UND	SONDA URETAL N°14	333	Solidor	R\$ 2,13	R\$ 709,29
270	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC Nº 12	333	Solidor	R\$ 2,50	R\$ 832,50
271	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC Nº 14	333	Solidor	R\$ 2,50	R\$ 832,50
272	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC Nº 16	333	Solidor	R\$ 2,50	R\$ 832,50
273	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC Nº 18	333	Solidor	R\$ 2,50	R\$ 832,50
274	UND	SONDA FOLLEY 2 VIAS 30CC Nº 20	333	Solidor	R\$ 2,50	R\$ 832,50
275	BIS	SULFADIAZINA DE PRATA	10	Prati	R\$ 6,13	R\$ 61,30
276	UND	TERMOMETRO DE MERCURIO	33	Premium	R\$ 4,89	R\$ 161,37
277	UND	TERMOMETRO P/ GELADEIRA	1	INCONTERM	R\$ 112,85	R\$ 112,85
278	UND	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	40	Premium	R\$ 13,41	R\$ 536,40
279	CX	TIRAS REAGENTES ON CALL PLUS (50 TIRAS)	40	Oncall	R\$ 80,07	R\$ 3.202,80
279	CX	TIRAS REAGENTES G-TECH FREE (50 TIRAS)	40	G-tech	R\$ 103,24	R\$ 4.129,60
281	CX	TESTE DE GRAVIDEZ - C/1 (GRAV TEST)	667	CIMED	R\$ 4,90	R\$ 3.268,30
282	PCT	TOUCA SANFONADA DESC PCT/100	33	Betel	R\$ 8,65	R\$ 285,45
283	FR	VASELINA LIQUIDA 1LT	67	FARMAX	R\$ 35,27	R\$ 2.363,09
TOTAL						R\$ 134.278,17



DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.
Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
(63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc./Est.: 29.418.429-5

09



11.187.037/0001-97
DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
CEP: 77.960-000
Augustinópolis - TO

LOTE 3 - MEDICAMENTOS INJETAVEIS						
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QTD.	Marca	UND.	P. UNIT.	TOTAL
284	ADRENALINA INJ 01MG 01ML	40	União Química	AMP	R\$ 5,19	R\$ 207,60
285	AGUA PARA INJEÇÃO	2.000	Equiplex	AMP	R\$ 0,39	R\$ 780,00
286	BROMETO DE IPRATOPIO GTS	48	Prati Donaduzzi	VID	R\$ 1,88	R\$ 90,24
287	AMICACINA 50MG/ML INJ	33	Teuto	amp	R\$ 12,30	R\$ 405,90
288	AMINOFILINA INJ. 240MG/ML 10ML	96	União Química	AMP	R\$ 1,13	R\$ 108,48
289	AMIODARONA INJ. 500MG	144	Hypofarma	AMP	R\$ 0,55	R\$ 79,20
290	AMPICILINA INJ 01G	360	Novafarma	FR	R\$ 12,91	R\$ 4.647,60
291	AMPICILINA INJ 500MG	360	Novafarma	FR	R\$ 5,43	R\$ 1.954,80
?	ATROPINA INJ.	144	Santisa	AMP	R\$ 1,13	R\$ 162,72
293	BROMOPRIDA 5MG/ML INJ	333	União Química	AMP	R\$ 2,13	R\$ 709,29
294	FENOTEROL GTS.	48	Prati Donaduzzi	FR	R\$ 2,88	R\$ 138,24
295	CEFALOTINA 1G	333	Teuto	AMP	R\$ 7,20	R\$ 2.397,60
296	CEFTRIAXONA 1G INJ	400	BLAU	FR	R\$ 7,75	R\$ 3.100,00
297	CIMETIDINA INJ 300MG	480	Teuto	AMP	R\$ 1,50	R\$ 720,00
298	CLORPROMAZINA 25MG/ML INJ	333	União Química	AMP	R\$ 2,20	R\$ 732,60
299	COMPLEXO B INJ 02ML	667	Hypofarma	AMP	R\$ 1,79	R\$ 1.193,93
300	CLORETO DE POTASSIO 19% 10ML	333	Equiplex	AMP	R\$ 0,80	R\$ 266,40
301	DEXAMETASONA INJ 04MG	1.000	TEUTO	AMP	R\$ 1,79	R\$ 1.790,00
302	DEXAMETASONA INJ 02MG	1.000	Teuto	AMP	R\$ 1,55	R\$ 1.550,00
303	DIAZEPAN INJ 10MG	360	Santisa	AMP	R\$ 2,14	R\$ 770,40
304	DICLOFENACO INJ 75MG	1.667	Teuto	AMP	R\$ 1,96	R\$ 3.267,32
305	DIPIRONA SODICA INJ	1.680	Santisa	AMP	R\$ 1,93	R\$ 3.242,40
306	DOLOSAL 100MG 2ML	360	Cristalia	AMP	R\$ 5,45	R\$ 1.962,00
?	FUROSEMIDA INJ	240	Teuto	AMP	R\$ 1,90	R\$ 456,00
308	GENTAMICINA 80 MG	333	Hypofarma	AMP	R\$ 2,19	R\$ 729,27
309	GENTAMICINA 40 MG	333	Hypofarma	AMP	R\$ 2,19	R\$ 729,27
310	GLICOSE 25% 10ML	960	Equiplex	AMP	R\$ 0,65	R\$ 624,00
311	GLICOSE 50% 10ML	960	Equiplex	AMP	R\$ 0,70	R\$ 672,00
312	HALOPERIDOL 5MG/ML	667	TEUTO	AMP	R\$ 3,00	R\$ 2.001,00
313	HIDRALAZINA 20MG/ML ONJ	33	União Química	AMP	R\$ 10,79	R\$ 356,07
314	HIDROCORTISONA INJ 100MG	168	Novafarma	FR	R\$ 6,41	R\$ 1.076,88
315	HIDROCORTISONA INJ 500MG	168	Novafarma	FR	R\$ 12,15	R\$ 2.041,20
316	HIOSCINA COMPOSTA INJ	1.440	Teuto	AMP	R\$ 3,33	R\$ 4.795,20
317	HIOSCINA SIMPLES INJ	667	Hipolabor	AMP	R\$ 1,81	R\$ 1.207,27
318	LIDOCAINA INJ 2% 20ML	144	Novafarma	FR	R\$ 4,00	R\$ 576,00

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.

Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
(63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Ins. Est.: 29.418.429-5



11.187.037/0001-97
 DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
 Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
 CEP: 77.960-000
 Augustinópolis - TO

319	LIDOCAINA GEL 30G	167	pharlab	TB	R\$ 7,67	R\$ 1.280,89
320	MANITOL 20% 500ML	167	Equiplex	FR	R\$ 19,45	R\$ 3.248,15
321	METOCLOPRAMIDA INJ	720	Santisa	AMP	R\$ 2,54	R\$ 1.828,80
322	MORFINA 10MG/ML INJ	333	Hipolabor	AMP	R\$ 3,20	R\$ 1.065,60
323	NITROFURAZONA	96	Prati Donaduzzi	POTE	R\$ 12,01	R\$ 1.152,96
324	OMEPRAZOL 40MG/ML INJ	33	CRistalia	AMP	R\$ 19,13	R\$ 631,29
325	PAMERGAN 50MG INJ.(Prometazina)	240	Teuto	AMP	R\$ 4,26	R\$ 1.022,40
326	PENICILINA G. BENZATINA 1.200	1.200	Novafarma	FR	R\$ 20,00	R\$ 24.000,00
327	PENICILINA G. BENZATINA 400	960	Novafarma	FR	R\$ 5,55	R\$ 5.328,00
328	PENICILINA G. BENZATINA 600	960	Novafarma	FR	R\$ 15,49	R\$ 14.870,40
329	RANITIDINA INJ.	1.333	Farmace	AMP	R\$ 1,24	R\$ 1.652,92
330	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 100ML	667	Equiplex	FR	R\$ 4,33	R\$ 2.888,11
331	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 250ML	667	Equiplex	FR	R\$ 5,03	R\$ 3.355,01
332	SOLUÇÃO FISIOLÓGICO 500ML	667	Equiplex	FR	R\$ 5,99	R\$ 3.995,33
333	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	667	Equiplex	FR	R\$ 5,99	R\$ 3.995,33
334	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO 250ML	400	Equiplex	FR	R\$ 5,03	R\$ 2.012,00
335	SOLUÇÃO GLICOSE 5% 250ML	667	Equiplex	FR	R\$ 5,11	R\$ 3.408,37
336	SOLUÇÃO GLICOSE 5% 500ML	667	Equiplex	FR	R\$ 5,71	R\$ 3.808,57
337	SOLUÇÃO RINGER C/ LACTATO 500ML	288	Equiplex	FR	R\$ 5,81	R\$ 1.673,28
338	SOLUÇÃO RINGER SIMPLES 500ML	167	Equiplex	FR	R\$ 5,75	R\$ 960,25
339	SOLUÇÃO MANITOL 500 ML	40	Equiplex	FR	R\$ 17,11	R\$ 684,40
340	TRANSAMIN 50MG	96	E M S	AMP	R\$ 3,11	R\$ 298,56
341	TRAMADOL 2MG/ML INJ	100	TEUTO	AMP	R\$ 3,50	R\$ 350,00
342	TENOXICAN 20MG/ML INJ	33	União Química	AMP	R\$ 12,20	R\$ 402,60
343	TENOXICAN 40MG/ML INJ	33	União Química	AMP	R\$ 14,91	R\$ 492,03
344	VITAMINA C INJ.	960	Hypofarma	AMP	R\$ 2,45	R\$ 2.352,00
345	VITAMINA K INJ.	192	União Química	AMP	R\$ 2,00	R\$ 384,00
TOTAL						R\$ 132.682,13



DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.
 Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
 (63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
 CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5

[Handwritten signatures and initials]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

11



HOSPITALAR

11.187.037/0001-97
DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
CEP: 77.960-000
Augustinópolis - TO

LOTE 4 - MATERIAL ODONTOLÓGICO						
ITEM	DESCRIÇÃO	qtd	UND.	Marca	V.UNT.	V.TOTAL
346	ACIDO FOSFORICO 37% 2,5ML UND	18	UND.	SS WHITE	R\$ 12,35	R\$ 222,30
347	ADESIVO PRIME & BOND 2.1 4ML REFIL	10	UND.	DFL	R\$ 92,01	R\$ 920,10
348	AGUA DEIONIZADA P/ AUTOCLAVE 5 LTS	10	GL	PHARMUS	R\$ 14,50	R\$ 145,00
349	AGULHAGENGIVAL 30G CURTA 100X1	17	CX	PROCARE	R\$ 57,49	R\$ 977,33
350	AGULHA GENGIVAL LONGA CX/50	17	CX	PROCARE	R\$ 62,52	R\$ 1.062,84
351	ALAVANCA APICAL JOGO ADULTO 3X1	10	JG	ABC	R\$ 79,85	R\$ 798,50
352	ALAVANCA SELDIN JOGO AD 3X1	10	JG	ABC	R\$ 79,85	R\$ 798,50
353	ALCOOL 70%CX C/12 LITROS	12	CX	RIOQUIMICA	R\$ 82,34	R\$ 988,08
354	ALGODÃO ROLETE 100X1	16	PC	SS PLUS	R\$ 3,79	R\$ 60,64
355	ALVEOLEX C/ PROPOLIS 10GR	12	UND.	BIODINAMICA	R\$ 14,51	R\$ 174,12
356	ALVEOLOTOMO LUER RETO	12	UND.	BIODINAMICA	R\$ 58,02	R\$ 696,24
357	AMALGAMA 1 PORÇÃO ALLOY TV 50X1	8	CX	FGM	R\$ 132,12	R\$ 1.056,96
358	AMALGAMA 2 PORÇÕES ALLOY TV 50X1	8	CX	FGM	R\$ 134,81	R\$ 1.078,48
359	ANEST. CITOCAÍNA 3% C/ VASO	8	CX	CRISTALIA	R\$ 84,01	R\$ 672,08
360	ANEST. LIDOCAÍNA 3% C/VASO	20	CX	CRISTALIA	R\$ 69,83	R\$ 1.396,60
361	ANEST. LIDOCAÍNA 3% S/VASO	20	CX	CRISTALIA	R\$ 62,04	R\$ 1.240,80
362	ANEST. LIDOCAINA 2% + FENILEFRINA (NOVOCOL 50X1)	17	CX	PROBEM	R\$ 58,49	R\$ 994,33
363	ANEST. MEPIVACAÍNA 3% C/ VASO	10	CX	SS WHYTE	R\$ 121,88	R\$ 1.218,80
364	ANEST. MEPIVACAÍNA 3% S/VASO	13	CX	SS WHYTE	R\$ 118,49	R\$ 1.540,37
365	ANEST. TÓPICO 12GR T. FRUTTI - BENZOTOP	16	PT	DFL	R\$ 9,68	R\$ 154,88
366	APLICADOR HIDROX. CALCIO	7	UND.	BIODINAMICA	R\$ 5,22	R\$ 36,54
367	BABADOR IMPERMEAVEL 100X1 BRANCO	17	PCT	SS PLUS	R\$ 11,80	R\$ 200,60
368	BANDEJA 22X12X1 CM INOX	4	UND.	ABC	R\$ 25,40	R\$ 101,60
369	BROCA ZECKFIRA	4	UND.	MICRODONT	R\$ 79,81	R\$ 319,24
370	BROCA 1011 DIAM. ESFERICA	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
371	BROCA 1012 DIAM. ESFERICA	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
372	BROCA 1013 DIAM. ESFERICA	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
373	BROCA 1014 DIAM. ESFERICA	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
374	BROCA 1015 DIAM. ESFERICA	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
375	BROCA 1016 DIAM. ESFERICA	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
376	BROCA 1190F DIAM.	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
377	BROCA 3118 DIAM.	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
378	BROCA 3195 DIAM.	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
379	BROCA 3195F DIAM.	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
380	BROCA CB6 ESF. FG25-018 (E0123)	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
381	BROCA CIRURGICA FG05702	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47

DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.

Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
(63) 3458-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
CNPJ: 11.187.037/0001-97 Insc. Est.: 29.418.429-5



11.187.037/0001-97
 DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
 Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
 CEP: 77.960-000
 [Augustinópolis - TO]

382	BROCA CIRURGICA FG05703	17	UND.	MICRODONT	R\$ 6,91	R\$ 117,47
383	BROCA CARBIDE 03	8	UND.	MICRODONT	R\$ 14,81	R\$ 118,48
384	BROCA CARBIDE 04	8	UND.	MICRODONT	R\$ 14,81	R\$ 118,48
385	BROCA CARBIDE 05	8	UND.	MICRODONT	R\$ 14,81	R\$ 118,48
386	BROCA CARBIDE 06	8	UND.	MICRODONT	R\$ 14,81	R\$ 118,48
387	BROCA CARBIDE 07	8	UND.	MICRODONT	R\$ 14,81	R\$ 118,48
388	BROQUEIRO 78 FUROS FG MISTO	7	UND.	FG	R\$ 47,67	R\$ 333,69
389	BRUNIDOR SIMPLES	2	UND.	GOLGRAN	R\$ 8,30	R\$ 16,60
390	CARBONO P/ ARTICULAÇÃO	33	ENV	PREVEN	R\$ 6,25	R\$ 206,25
391	CABO BISTURI INOX Nº 03	10	UND.	PREVEN	R\$ 9,95	R\$ 99,50
392	CABO ESPELHO INOX	17	UND.	PREVEN	R\$ 8,79	R\$ 149,43
393	CALCADOR	8	UND.	PREVEN	R\$ 12,88	R\$ 103,04
394	CREME DENTAL	17	BIS	SORRISO	R\$ 2,06	R\$ 35,02
395	CIMENTO PROV. IRM KIT PO 38G+LIQ 15ML KIT	4	KT	DFL	R\$ 89,56	R\$ 358,24
396	CLOREXEDINA 1000ML	17	FR	FARMAX	R\$ 55,21	R\$ 938,57
397	COMPRESSA DE GAZE9 FIOS 7,5X7,5 5D 500X1 ONIX	133	PC	BETEL	R\$ 14,10	R\$ 1.875,30
398	COLHER DE DENTINA	1	UND.	GOLGRAN	R\$ 57,01	R\$ 57,01
399	CUBA INOX P/ ASSEPSIA 09 À 10 CM	2	UND.	ABC	R\$ 47,90	R\$ 95,80
400	CUNHAS INTERDENTAIS COLORIDAS 100X1	4	PC	GOLGRAN	R\$ 29,03	R\$ 116,12
401	CURETA GOLDMAM FOX 01 (FOICE)	4	UND.	GOLGRAN	R\$ 36,05	R\$ 144,20
402	CURETA GRACEY DIVERSAS	4	UND.	GOLGRAN	R\$ 19,48	R\$ 77,92
403	CURETA P/ RASPAGEM KIT C/7 PEÇAS	4	JG	GOLGRAN	R\$ 21,36	R\$ 85,44
404	ENVELOPE AUTO SELANTE90 X 260 MM 100X1	16	PC	PLINTEX	R\$ 67,12	R\$ 1.073,92
405	EUGENOL	17	FR	BIODINAMICA	R\$ 19,91	R\$ 338,47
406	ESCOVA DENTAL ADULTO	667	UND.	PLASTIC	R\$ 2,00	R\$ 1.334,00
407	ESCOVA DENTAL INFANTIL	667	UND.	PLASTIC	R\$ 1,87	R\$ 1.247,29
408	ESCAVADOR	8	UND.	GOLGRAN	R\$ 13,55	R\$ 108,40
409	ESCOVA ROBSON CA PLANA BRC AVULSA	17	UND.	PREVEN	R\$ 2,65	R\$ 45,05
410	ESCULPIDOR HOLLEMBACK 3S	4	UND.	GOLGRAN	R\$ 11,57	R\$ 46,28
411	ESPATULA TITANEO Nº3 CALC. WARD	8	UND.	GOLGRAN	R\$ 78,00	R\$ 624,00
412	ESPELHO CLINICO Nº 05	27	UND.	PREVEN	R\$ 7,04	R\$ 190,08
413	EVIDENCIADOR DE PLACA	20	UND.	BIODINAMICA	R\$ 17,13	R\$ 342,60
414	FIXADOR P/ RAI0-X	33	FR	KODAK	R\$ 16,13	R\$ 532,29
415	REVELADOR P/ RAI0-X	33	FR	KODAK	R\$ 16,13	R\$ 532,29
416	FIO DENTAL 500 MTS	33	UND.	PREVEN	R\$ 7,04	R\$ 232,32
417	FIO DENTAL 25 MTS	33	UND.	HILLO	R\$ 2,50	R\$ 82,50
418	FIO SEDA PTA 4-0 C/AG. 1,7MT 24X1	10	CX	SHALON	R\$ 43,11	R\$ 431,10



DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.
 Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
 (63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
 CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5



11.187.037/0001-97
 DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
 Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
 CEP: 77.960-000
 Augustinópolis - TO

419	FIO SEDA PTA 3-0 C/AG. 1,7MT 24X1	10	CX	SHALON	R\$ 43,11	R\$ 431,10
420	FLUOR GEL	67	FR	DFL	R\$ 7,91	R\$ 529,97
421	FITA ADESIVA 19MM X 30M	33	UND.	CIEX	R\$ 6,79	R\$ 224,07
422	FILME P/ RAI0-X AD CX/100	4	CX	IBF	R\$ 371,26	R\$ 1.485,04
423	FILME P/ RAI0-X INF CX/100	4	CX	IBF	R\$ 248,49	R\$ 993,96
424	FORCEPS ADULTO Nº121	8	UND.	ABC	R\$ 99,06	R\$ 792,48
425	FORCEPS ADULTO Nº150	8	UND.	ABC	R\$ 99,06	R\$ 792,48
426	FORCEPS ADULTO Nº151	8	UND.	ABC	R\$ 99,06	R\$ 792,48
427	FORCEPS ADULTO Nº16	8	UND.	ABC	R\$ 99,06	R\$ 792,48
428	FORCEPS ADULTO Nº17	8	UND.	ABC	R\$ 99,06	R\$ 792,48
429	FORCEPS ADULTO Nº18L	8	UND.	ABC	R\$ 99,06	R\$ 792,48
430	FORCEPS ADULTO Nº18R	8	UND.	ABC	R\$ 99,06	R\$ 792,48
431	FORCEPS ADULTO Nº65	8	UND.	ABC	R\$ 99,06	R\$ 792,48
432	FOTOPOLIMIZERADOR	1	UND.	KAVO	R\$ 980,42	R\$ 980,42
433	GERMI RIO 1000ML	17	UND.	RIOQUIMICA	R\$ 10,60	R\$ 180,20
434	HEMOSTOP LIQUIDO	4	FR	BIODINAMICA	R\$ 81,34	R\$ 325,36
435	HEMOSPON ESPONJA	7	CX	BIODINAMICA	R\$ 47,01	R\$ 329,07
436	HIDROXIDO DE CALCIO HYDRO C 13GR	8	CX	BIODINAMICA	R\$ 45,90	R\$ 367,20
437	HIDROXIDO DE CALCIO PA 10GR (HIDROXIL)	8	UND.	BIODINAMICA	R\$ 8,04	R\$ 64,32
438	IONOMERO DE VIDRO F 10GR+LIQ 13ML (VIDRION)	8	KT	DFL	R\$ 54,13	R\$ 433,04
439	KIT BROCA ACABAMENTO	4	KIT	GOLGRAN	R\$ 76,15	R\$ 304,60
440	LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº 15100X1	12	CX	STARMED	R\$ 34,13	R\$ 409,56
441	LIMA SELDIN P/ OSSO Nº12	8	UND.	STARMED	R\$ 29,89	R\$ 239,12
442	LIMPEZA P/ AUTOCLAVE-CLAVE CLEAN 30G	10	FR	KAVO	R\$ 87,55	R\$ 875,50
443	LUVA LATEX P/ PROCED. TAM. XP 100X1	67	CX	MEDIX	R\$ 26,01	R\$ 1.742,67
444	LUVA LATEX P/ PROCED. TAM. P 100X1	67	UND.	MEDIX	R\$ 26,01	R\$ 1.742,67
445	LUVA LATEX P/ PROCED. TAM. M 100X1	67	UND.	MEDIX	R\$ 26,01	R\$ 1.742,67
446	LUVA LATEX P/ PROCED. TAM. G 100X1	133	CX	MEDIX	R\$ 26,01	R\$ 3.459,33
447	MASCARA TRIPLA ELASTICO BRC 50X1	33	CX	MEDIX	R\$ 7,61	R\$ 251,13
448	MATRIZ DE AÇO 0.05 X 5 X 0,5	7	UND.	PREVEN	R\$ 2,79	R\$ 19,53
449	MATRIZ DE AÇO 0.05 X 7 X 0,5	7	UND.	PREVEN	R\$ 2,71	R\$ 18,97
450	MOLDEIRA MISTA P,M,G CX/100	10	CX	PREVEN	R\$ 34,13	R\$ 341,30
451	OBTURADOR PROVISORIO	10	UND.	DFL	R\$ 19,86	R\$ 198,60
452	OCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	10	UND.	PREVEN	R\$ 8,48	R\$ 84,80
453	OLEO LUB. 200ML UNI SPLAY A/B	4	FR	KAVO	R\$ 88,91	R\$ 355,64
454	OXIDO DE ZINCO	10	FR	BIODINAMICA	R\$ 13,11	R\$ 131,10
455	OTOSILASE	7	FR	GEOLAB	R\$ 27,81	R\$ 194,67

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA.
 Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
 (63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
 CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Ins. Est.: 29.418.429-5

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



11.187.037/0001-97
 DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
 Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
 CEP: 77.960-000
 Augustinópolis - TO

456	PARAMONOCLORAFENICOL	7	UND.	GEOLAB	R\$ 22,20	R\$ 155,40
457	PASTA PROFILÁTICA 90GR T.FRUTTI	13	BIS	DFL	R\$ 11,68	R\$ 151,84
458	PAPEL GRAU CIRURGICO 100MMX100M	4	RL	MSL	R\$ 120,41	R\$ 481,64
459	PAPEL GRAU CIRURGICO 120MMX100M	4	RL	MSL	R\$ 135,29	R\$ 541,16
460	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MMX100M	4	RL	MSL	R\$ 140,01	R\$ 560,04
461	PAPEL GRAU CIRURGICO 200MMX100M	4	RL	MSL	R\$ 144,79	R\$ 579,16
462	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100M	4	RL	MSL	R\$ 164,21	R\$ 656,84
463	PEDRA POMES 100G	10	FR	PREVEN	R\$ 11,89	R\$ 118,90
464	PINÇA MILLER P/ CARBONO	8	UND.	ABC	R\$ 28,11	R\$ 224,88
465	PINÇA CLÍNICA P/ ALGODÃO	4	UND.	GOLGRAN	R\$ 22,01	R\$ 88,04
466	PINCEL KGBRUSH FINO 100X1	8	CX	PREVEN	R\$ 17,23	R\$ 137,84
467	PONTAS KIT SIL. ENHANCE SORTIDAS 7X1	8	KT	MICRODONT	R\$ 79,52	R\$ 636,16
468	PORTA AGULHA MATHIE 14CM	8	UND.	MICRODONT	R\$ 81,66	R\$ 653,28
469	PORTA MATRIZ	1	UND.	ABC	R\$ 44,60	R\$ 44,60
470	PORTA AMALGAMA INOX	8	UND.	GOLGRAN	R\$ 33,42	R\$ 267,36
471	RESINA Z-250 C2	10	UND.	3M	R\$ 82,41	R\$ 824,10
472	RESINA Z-250 B2	10	UND.	3M	R\$ 82,41	R\$ 824,10
473	RESINA FOTO Z-250 A1	10	UND.	3M	R\$ 82,41	R\$ 824,10
474	RESINA FOTO Z-250 A2	17	UND.	3M	R\$ 82,41	R\$ 1.400,97
475	RESINA FOTO Z-250 A3,5 4G	17	UND.	3M	R\$ 82,41	R\$ 1.400,97
476	RESINA FOTOZ-250 A3 4G E A-Z	17	UND.	3M	R\$ 82,41	R\$ 1.400,97
477	RIODEINE DEGERMANTE VPVI 1000ML	8	UND.	RIOQUIMICA	R\$ 28,45	R\$ 227,60
478	SACA BROCA P/ EXTRA TOQUE	4	UND.	GOLGRAN	R\$ 33,56	R\$ 134,24
479	SERINGA CARPULE C/ REFLUXO	2	UND.	KAVO	R\$ 79,01	R\$ 158,02
480	SINDESMOTOMO Nº1	2	UND.	ABC	R\$ 9,05	R\$ 18,10
481	SELANTE	2	UND.	FGM	R\$ 51,25	R\$ 102,50
482	SELADORA	1	UND.	CONTEC	R\$ 386,01	R\$ 386,01
483	SONDA EXPLORADORANº 5	4	UN	STARMED	R\$ 23,01	R\$ 92,04
484	SUGADOR DESC. 40X1 COLORIDO	33	PC	SS PLUS	R\$ 6,90	R\$ 227,70
485	SUGADOR CIRURGICO	8	CX	MAQUIRA	R\$ 48,58	R\$ 388,64
486	TESOURA IRIS	4	UN	ABC	R\$ 14,81	R\$ 59,24
487	TIRA DE LIXA 4,0MM X 170MM 150X1 (ACAB. DE RESINA)	10	EV	PREVEN	R\$ 11,71	R\$ 117,10
488	TIRA DE LIXA AÇO 4MM 12X1 (ACAB. DE AMALGAMA)	10	EV	PREVEN	R\$ 6,79	R\$ 67,90
489	TIRA DE POLIESTER 10X120X0,05 TRANSP. 50X1	10	EV	PREVEN	R\$ 2,20	R\$ 22,00
490	TOALHA PAPEL INTERFOLHA 20X23CM BRC 1000X1	33	PC	KRAFT	R\$ 10,41	R\$ 343,53
491	TOUCA C/ ELASTICO BCA 100X1	33	CX	BETEL	R\$ 8,65	R\$ 285,45

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA.
 Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
 (63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
 CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Ins. Est.: 29.418.429-5

[Handwritten signature]



11.187.037/0001-97
DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA - ME
Rua Santos Dumont Nº 131- Centro
CEP: 77.960-000
Augustinópolis - TO

492	VERNIZ CAVITINE	33	UND.	DFL	R\$ 19,48	R\$ 642,84
TOTAL						R\$ 70.867,87

2. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 615.456,60 (Seicentos e quinze mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos).

3. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias


4. PRAZO DE ENTREGA: 03 (três) dias a contar da data de recebimento da Requisição de Fornecimento.

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias à partir da emissão da Nota Fiscal




ADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: BANCO Bradesco, através da Agencia 6907, na conta corrente nº 289-5, tendo como correntista DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA.

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real - R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Augustinópolis, 04 de Janeiro de 2019



DISTRIBUIDORA ÔMEGA LTDA-ME
CNPJ: 11.187.037/0001-97
RICARDO LOPES SANTANA
SÓCIO PROPRIETÁRIO
CPF: 019.076.901-74

DISTRIBUIDORA OMEGA LTDA.
Rua Santos Dumont, 131 / Centro / CEP: 77.960-000 / Augustinópolis / TO
(63) 3456-1717 / omega.tocantins@gmail.com / www.omegahospitalar.com.br
CNPJ: 11.187.037/0001-97 / Insc. Est.: 29.418.429-5

